
11.02.2021 3
akce:

smlouva:

objednatel:

zhotovitel:

název ZL:

Vícepráce: bez DPH 9 752,00 Kč

21%DPH 2 047,92 Kč

celkem 11 799,92 Kč

Méněpráce: bez DPH -319 021,64 Kč

21%DPH -66 994,54 Kč

celkem -386 016,18 Kč

Celkem: bez DPH -309 269,64 Kč

21%DPH -64 946,62 Kč

celkem -374 216,26 Kč

NE

NE

soupis prací

zhotovitel: Podpis

Jméno:

Funkce: Jednatel Datum 11.02.2021

vyjádření TDS: Podpis

Jméno:

Funkce: Tepis s.r.o., jednatel Datum 11.02.2021

vyjádření AD: Podpis

Jméno:

Funkce: Projektant Datum 11.02.2021

vyjádření objednatele: Podpis

Jméno:

Funkce: investiční technik Datum 11.02.2021

vliv na změnu PD :

přílohy :

předmět změny:

zdůvodnění nezbytnosti změny:

zdůvodnění kdy a z jakého důvodu je změna oproti zadaní:

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

vliv na cenu díla:

vliv na termín dokončení:

ZMĚNOVÝ   LIST

 Změna rozsahu zemních prací a dláždění. Realizace funkčních pump.

Změna replik pump na funkční modely. Snížení rozsahu dlaždičských a zemních prací.

Úprava řešení je nezbytná pro funkční dokončení realizované stavby. 

Na základě návrhu zhotovitele budou repliky dřevěných pump provedeny jako funkční.

Zemní a dlaždičské práce byly, po zjištění skutečného stavu při provádění, zrealizovány v měnším rozsahu než bylo původně 

v projektu uvažováno.

Po provedení zkoušky umístění soumrakového čidla bylo rozhodnuto, že čidlo nebude instalováno a bude nahrazeno 

digitálními spínacími hodinami.

Jedná se o soubor specifikovaných činností, které přímo souvisejí s dílem dle PD.

NZM Ohrada - Odvodnění dešťových vod a úprava 1. nádvoří – stavební práce

SML 291/011/2020

Národní zemědělské muzeum, s. p. o.

STAVITELTSVÍ KAREL VÁCHA A SYN s.r.o.



Změnový list č. 3
Akce: NZM Ohrada - Odvodnění dešťových vod a úprava 1. nádvoří – stavební práce
Datum: 11.02.2021

Změnový list - VÍCEPRÁCE

pol. Kód položky Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. cena Celkem

9 752,00

Zprovoznění pump 6 400,00 Kč

provedení pump jako funkčních replik ks 2,00 3200,00 6 400,00 Kč

Ovládání LED 3 352,00 Kč

Digitální ovládání LED světel kpl 1,00 3352,00 3 352,00 Kč

Změnový list - MÉNĚPRÁCE

pol. Kód položky Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. cena Celkem

-319 021,64

Redukce položek -296 826,66 Kč

27 58380207 krajník kamenný žulový silniční 160x200x300-800mm m -250,22 841,00 Kč -210 431,66 Kč

58 58381080 valoun tl.80-140mm m2 -46,70 1 850,00 Kč -86 395,00 Kč

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -1 198,98 Kč

43 711311001 Provedení hydroizolace mostovek za studena lakem asfaltovým penetračním m2 -4,56 11,10 Kč -50,58 Kč

44 11163150 lak penetrační asfaltový t -0,001 53 300,00 Kč -53,30 Kč

45 711441559 Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné přitavením pásu NAIP m2 -4,557 100,00 Kč -455,70 Kč

46 62832001
pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s 

jemnozrnným minerálním posypem
m2 -5,241 122,00 Kč -639,40 Kč

Redukce Elektro -20 996,00 Kč

13 Pol13 Soumrakový spínač s externím čidlem+hodinami, 1přep kontakt, 230V, 16A ks -1 3 352,00 Kč -3 352,00 Kč

67 Pol58 SEJMUTÍ DRNU: Nářez drnu,naložení,odvoz m2 -110 138,00 Kč -15 180,00 Kč

81 Pol72 ÚPRAVA POVRCHU, Položeni drnu m2 -110 22,40 Kč -2 464,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Změnový list - celkem Celkem rozdíl

-309 269,64 Kč


